ALEXANDRE RUSSI, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de
atribuições legais, especialmente a Lei 1572/2024, e em consonância com a Lei 4320/64.

D E C R E T A: 
 
           Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de Juscimeira-MT, CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, no montante de  5.918.868,56 (Cinco milhoes e novecentos e dezoito mil e oitocentos e
sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), nas dotações orçamentárias a seguir:

 
02 GABINETE DO PREFEITO

02.001 CHEFIA DE GABINETE
001.04.122.0002.20004 MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM GABINETE DO PREFEITO

Cód. Reduzido 3
3190110000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL